

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA:

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL:

REPRESENTANTE e CARGO:

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF:

ENDEREÇO e TELEFONE:

CONTA BANCÁRIA – BANCO: AGÊNCIA: CONTA CORRENTE:

Item	Descrição do Produto	Und	Quant	Valor Unitário Inicial da Proposta R\$	Valor Total Inicial da Proposta R\$	Marca	Modelo
1	BASE RELE FOTOELÉTRICO	UNIDADE	50	19,93	996,50	MAPRETRON	0241
3	BOCAL PENDENTE DE PENDURAR	UNIDADE	180	3,45	621,00	DECORLUX	MT2185
4	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²	METRO	3.000	4,05	12.150,00	ENERGY	FIO PARALELO 2X1,5MM 300V
5	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	METRO	2.000	3,62	7.240,00	ENERGY	CABO FLEX 1,5MM 750V
6	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	METRO	3.600	2,72	9.792,00	ENERGY	CABO FLEX 2,5MM 750V
7	CABO FLEXÍVEL 4MM	METRO	3.000	4,44	13.320,00	ENERGY	CABO FLEX 4MM 750V
8	CABO FLEXÍVEL 6MM	METRO	1.000	6,78	6.780,00	ENERGY	CABO FLEX 6MM 750V

9	CABO FLEXÍVEL 10 MM	METRO	500	10,99	5.495,00	ENERGY	CABO FLEX 10MM 750V
10	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM	METRO	500	5,48	2.740,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X10 MM 1KV NEUTRO NU
11	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM	METRO	500	6,63	3.315,00	ALU,M	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 3X10MM 1KV NEUTRO NU
12	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM²	METRO	1.100	7,40	8.140,00	ENERGY	CABO PP 2X2,5MM 1KV
13	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM²	METRO	400	7,09	2.836,00	ENERGY	CABO PP 3X1,5MM 1KV
14	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM²	METRO	500	10,83	5.415,00	ENERGY	CABO PP 3X2,5MM 1KV
26	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30A	UNIDADE	35	51,79	1.812,65	SOPRANO	SHB3 GII CO 32A
27	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	UNIDADE	30	65,44	1.963,20	SOPRANO	SHB3 GII CO 40A
28	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	UNIDADE	35	100,99	3.534,65	SOPRANO	SHB3 GII CO 50A
29	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 16A	UNIDADE	40	14,88	595,20	SOPRANO	SHB1 GII CO 16A
30	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICOMONOFÁSICO 20A	UNIDADE	40	11,89	475,60	SOPRANO	SHB1 GII CO 20A
31	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICOMONOFÁSICO 25A	UNIDADE	40	13,99	559,60	SOPRANO	SHB1 GII CO 25A
35	FIO SOLIDO 10 MM	METRO	1.000	7,23	7.230,00	TUDO CABOS	FIOM SOLIDO 10MM 750V
37	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM	ROLO	100	8,83	883,00	SOPRANO	05195.0018.10
38	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM	ROLO	100	11,01	1.101,00	SOPRANO	05195.0018.20
42	HASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT	UNIDADE	20	56,29	1.125,80	3S	3SH0122400
43	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA	UNIDADE	50	12,95	647,50	PLUZIE	3215

44	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA	UNIDADE	40	14,64	585,60	PLUZIE	3219
45	INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA	UNIDADE	50	7,30	365,00	PLUZIE	3200
46	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	UNIDADE	50	10,01	500,50	PLUZIE	9002
47	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES	UNIDADE	50	9,33	466,50	PLUZIE	3202
48	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	UNIDADE	50	15,54	777,00	PLUZIE	3205
49	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	UNIDADE	20	17,12	342,40	PLUZIE	3205
50	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA (FASE, NEUTRO E TERRA) - PARA CAIXA 4 X 2	UNIDADE	20	16,44	328,80	PLUZIE	3219
51	INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES – PARA CAIXA 4 X 2	UNIDADE	20	11,94	238,80	PLUZIE	3249
58	LÂMPADA BULBO LED 15 W	UNIDADE	200	13,37	2.674,00	MUNDILUX	79
60	LÂMPADA LED 09 W	UNIDADE	200	9,21	1.842,00	MUNDILUX	75
61	LÂMPADA LED 12 W	UNIDADE	150	12,81	1.921,50	MUNDILUX	77
62	LÂMPADA LED 15 W	UNIDADE	150	17,92	2.688,00	MUNDILUX	79
68	PLAFON ECONOMIC BRANCO	UNIDADE	500	5,94	2.970,00	BETEL	82288
69	PLACA CEGA 4 X 2	UNIDADE	100	4,53	453,00	PLUZIE	3239
70	PLACA CEGA 4 X 4	UNIDADE	100	6,24	624,00	PLUZIE	4240
72	PLUG FÊMEA TRÊS PINOS (TEE), FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO	UNIDADE	200	6,32	1.264,00	PLUZIE	9256
73	PLUG MACHO DOIS PINOS, FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO	UNIDADE	300	4,41	1.323,00	PLUZIE	9200
74	RELE FOTOELÉTRICO	UNIDADE	50	26,86	1.343,00	MAPRETRON	0144 NF
75	REFLETOR LED 10 W	UNIDADE	50	30,79	1.539,50	MUNDILUX	3
76	REFLETOR LED 20 W	UNIDADE	50	25,00	1.250,00	MUNDILUX	8
77	REFLETOR LED 30 W	UNIDADE	50	77,80	3.890,00	MUNDILUX	12

78	REFLETOR LED 50 W	UNIDADE	80	81,96	6.556,80	MUNDILUX	16
79	REFLETOR LED 100 W	UNIDADE	80	146,00	11.680,00	MUNDILUX	20
80	REFLETOR LED 150 W	UNIDADE	30	324,73	9.741,90	MUNDILUX	25
82	SOQUETE PORCELANA E-27	UNIDADE	100	6,48	648,00	DECORLUX	MT 2303
83	SOQUETE PORCELANA E-40	UNIDADE	100	10,77	1.077,00	DECORLUX	MT 2304
84	SOQUETE E-27 PRETO	UNIDADE	200	4,25	850,00	DECORLUX	MT2195
85	TOMADA DE SOBREPOR	UNIDADE	50	11,00	550,00	PLUZIE	8203
86	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	100	15,56	1.556,00	PLUZIE	3211
87	TOMADA SISTEMA X 10 A	UNIDADE	200	8,20	1.640,00	PLUZIE	9011
97	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 1"	UNIDADE	150	16,29	2.443,50	INPOL	39
105	CANAleta INDUSTRIAL PERFURADA 30X30	UNIDADE	300	33,67	10.101,00	ENERBRAS	3030-E/A
118	LUVA ELETRODUTO ¾ IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	UNIDADE	200	5,49	1.098,00	INPOL	3498
119	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1	UNIDADE	200	2,84	568,00	INPOL	3500
120	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	UNIDADE	200	3,02	604,00	INPOL	44
121	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 3/4	UNIDADE	250	4,33	1.082,50	INPOL	41
124	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM	METRO	1.500	5,04	7.560,00	ALUM	CABO ALUMINIO 10MM XLPE
125	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM DE ALUMÍNIO	METRO	1.500	4,39	6.585,00	ALUM	CABO ALUMINIO 16MM XLPE
126	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16 MM	METRO	1.500	4,01	6.015,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X16MM 1KV NEUTRO NU
127	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM	METRO	1.500	17,60	26.400,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO

							TRIPLEX 3X16MM 1KV NEUTRO NU
128	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25 MM	METRO	1.500	16,48	24.720,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X125MM 1KV NEUTRO NU
138	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 100A TIPO PADRÃO NEMA	UNIDADE	30	138,66	4.159,80	SOPRANO	ASM3 B 100A
139	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	UNIDADE	30	163,55	4.906,50	SOPRANO	SHB3 H 100A
140	DISJUNTOR MONOFÁSICO 100A	UNIDADE	30	69,29	2.078,70	SOPRANO	SHB1 GII CO 100A
141	CABO DE COBRE 25 MM	METRO	1.500	20,87	31.305,00	ENERGY	CABO FLEX 25MM 750V
142	CABO DE COBRE 35 MM	METRO	1.500	28,68	43.020,00	ENERGY	CABO FLEX 35MM 750V
143	CABO DE COBRE 16 MM	METRO	1.500	15,81	23.715,00	ENERGY	CABO FLEX 16MM 750V
144	CABO DE COBRE 10 MM	METRO	1.500	10,57	15.855,00	ENERGY	CABO FLEX 10MM 750V
155	CABO FLEXÍVEL 16 MM	METRO	1.000	15,54	15.540,00	ENERGY	CABO FLEX 16MM 750V
156	CABO FLEXÍVEL 25 MM	METRO	500	21,97	10.985,00	ENERGY	CABO FLEX 25MM 750V
179	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO	METRO	1.500	7,55	11.325,00	ALUM	CABO DE ALUMINIO 25MM XLPE
180	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25 MM	METRO	1.500	20,15	30.225,00	ALUM	CABO MULTIPLEXAD O TRIPLEX 3X25MM 1KV NEUTRO NU
181	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 35 MM	METRO	1.500	10,90	16.350,00	ALUM	CABO ALUMINIO 35MM XLPE
182	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 35MM	METRO	1.500	16,70	25.050,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X35MM 1KV NEUTRO NU

183	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM	METRO	1.500	30,22	45.330,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 3X35MM 1KV NEUTRO NU
184	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 50MM	METRO	1.500	42,00	63.000,00	ALUM	CABO DE ALUMINIO 50MM 1KV XLPE
185	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 50MM	METRO	1.500	45,00	67.500,00	ALUM	CABO DUPLEX 2X50MM 1KV NEUTRO NU
186	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 50 MM	METRO	1.500	39,50	59.250,00	ALUM	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 3X50MM 1KV NEUTRO NU
187	CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	UNIDADE	300	12,50	3.750,00	DECORLUX	CE 0612
188	CONECTOR EMENDA 3 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	UNIDADE	300	13,00	3.900,00	DECORLUX	CE 0613
195	TERMINAL CONECTOR TUBOLAR ILHÓS 1,5MM	UNIDADE	1.000	0,30	300,00	DECORLUX	TP 1615
196	TERMINAL CONECTOR TUBOLAR ILHÓS 2,5MM	UNIDADE	1.500	0,30	450,00	DECORLUX	TP 1722
197	TERMINAL CONECTOR TUBOLAR ILHÓS 4MM	UNIDADE	2.000	0,30	600,00	DECORLUX	TP 1921
198	TERMINAL CONECTOR TUBOLAR ILHÓS 6MM	UNIDADE	1.500	0,50	750,00	DECORLUX	TP 2036
199	TERMINAL CONECTOR TUBOLAR ILHÓS 10MM	UNIDADE	1.000	1,00	1.000,00	DECORLUX	TP 2137
200	TERMINAL CONECTOR TUBOLAR ILHÓS 16MM	UNIDADE	1.000	1,50	1.500,00	DECORLUX	TP 2862
201	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE (TIPO PIERCING) 10-95-1,5-10 CDP 70	UNIDADE	300	11,40	3.420,00	BETEL	81989
205	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA – MODELO PQ, M16, 250MM	UNIDADE	300	17,25	5.175,00	METALURGICA MLENIO	197
206	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA – MODELO PQ, M16, 300MM	UNIDADE	300	19,00	5.700,00	METALURGICA MLENIO	204
					743.772,00		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 743.772,00 (Setecentos e quarenta e três mil, setecentos e setenta e dois reais)

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo como especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo 90 (Noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Local/Data:,de.....de.....

.....
Assinatura e Carimbo
Representante da Empresa